Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.08.2019 № 122

с. Успенское

О внесении изменений в

постановление Администрации

Успенского сельского поселения  №

437 от 31.12.2015 «Об определении

мест отбывания наказания для лиц,

осужденных к исправительным

работам и установлении перечня

объектов для отбывания наказания

обязательных работ на территории

Успенского сельского поселения»

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

требованиями действующего законодательства, на основании протеста

прокуратуры от 31.05.2019 № 7-03-2019/152

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Успенского сельского

поселения № 437 от 31.12.2015 «Об определении мест отбывания наказания

для лиц, осужденных к исправительным работам и установлении перечня

объектов для отбывания наказания обязательных работ на территории

Успенского сельского поселения» следующие изменения:

 В графе «время суток» приложения 1 к постановлению Администрации

Успенского сельского поселения  от 31.12.2015 № 437 слова «Дневное время

суток» заменить словами «По графику работы организации».

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация